
Uchwała Nr XLVII/398 /10
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 10 czerwca 2010r.

                  w sprawie opinii dotyczącej projektu zmiany planu aglomeracji Ryn.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 43 ust.2a 
ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo Wodne (tekst jednolity z 2005r. Dz. U. Nr 239, poz. 
2019 z późniejszymi zmianami), § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 
grudnia 2004r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 
283, poz. 2841 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zmiany rozporządzenia Nr 45 Wojewody Warmińsko- 
Mazurskiego  z  dnia  6  czerwca  2008r.  w  sprawie  wyznaczenia  aglomeracji  Ryn, 
zmienionego Uchwałą Nr XXXII/616/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 sierpnia 2009r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                    Jarosław Guz


